
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero
73
Data
04-12-17

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO VESTIARIO INVERNALE
PER AGENTI POLIZIA MUNICIPALE

N.  1182 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  quattro del mese di dicembre
,nel proprio Ufficio.

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:
- CHE si é ravvisata la inderogabile necessità di acquistare il nuovo vestiario
invernale, occorrente per lo svolgimento del servizio, per il personale in
organico e per il nuovo ausiliario del traffico dichiarato vincitore della selezione
all'uopo effettuata   così come segnalato dall'Ufficio di Polizia Municipale;

- CHE conformemente a quanto previsto dal Regolamento di Polizia Municipale,
approvato nella seduta del Consiglio comunale del 13.03.1995, allegato
all'art.27, il vestiario degli agenti dell'Ufficio di Polizia Municipale può essere
rinnovato con cadenza biennale;
- CHE si rende necessario procedere alla fornitura delle divise invernali per il
funzionamento del Servizio di Polizia Municipale in quanto quelle in dotazione
sono ormai logore e all'acquisto di una uniforme per l'ausiliario del traffico;
- CHE, all'uopo, é stata interpellata la Ditta "Micheletti Simone"con sede in
Genga (AN) Fraz. Di Colleponi,16  ,presente sul MEPA, la quale risulta essere
la migliore offerente in rapporto a qualità-prezzo ;
- CHE la Ditta " Micheletti Simone "con sede in Genga  ha offerto le divise
invernali occorrenti al personale in organico compreso l'uniforme di ausiliario del
traffico al prezzo di Euro 2.987,78 IVA compresa;

RITENUTO:

- DI dover imputare la spesa di Euro 2.987,78  al Tit.1.03.01.02.V livello 004
vestiario, ex Cap. 532/1, ove risulta esserci la relativa capienza;

- DI dover liquidare alla Ditta "Micheletti Siomone" la spesa sostenuta non
appena farà pervenire la relativa fattura;

Area Servizi Amministrativi N. 73 del 04-12-2017 Pag. 1



D E T E R M I N A

1) di assumere l'impegno di spesa di Euro 2.987,78 Iva compresa per l'acquisto
delle divise invernali per il Personale dell'Ufficio Polizia Municipale e per la
nuova figura professionale di ausiliario del traffico  presso la Ditta "Micheletti
Simone" da Genga(AN), abituale fornitore di questo Ente, così come elencato in
narrativa, mediante imputazione della spesa  al Tit.1.03.01.02.V livello 004
vestiario  (EX.Cap.532/1) del bilancio del corrente esercizio;

2)la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art.151 C.4 del D.
Lgs. n. 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio;

3) di dare atto che in data 28.12.2015 e stato acquisito il codice CIG
n.ZD7211CE2;

4)la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15
gg.consecutivi.
Responsabile del procedimento è il Sig.Laurenti Pompeo al quale potranno
essere chiesti chiarimenti anche a mezzo telefonico al n. 0743/751340:

73

Area Servizi Amministrativi N. 73 del 04-12-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 24-01-18 al 08-02-18 Registro Albo pretorio n. 103

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 24-01-18                       F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
PATRIZIA LATTANZI

Li,

Area Servizi Amministrativi N. 73 del 04-12-2017 Pag. 3


